使用说明书
取扱説明書
超级双活塞杆气缸
STR2-HP1 系列
SM-A42815-C/2
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。

 1 2022-06-27
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 STR2-HP1系列
注 1: 后端配管型“R”的最大行程为
     ・φ6、10   ：50 行程
     ・φ16    ：70 行程
     ・φ20、25  ：60 行程
     ・φ32    ：为 50 行程。
注 2： 有触点开关不可用于 STR2-B-6·10。
注 3: 滚动轴承型为标准型防紫色化“P6”规格。
注 4: “O”时的配管口位置如下图所示。
注 5: G 螺纹时,相反侧(选择项“O”)无气口。并非
没有螺堵密封,而是没有气口本身。(选择项
“O”时无标准气口。)
标准(无符号)时配管口
配管口位置 180°变更  (符号:0)时配管口
SM-A42815-C/2 1. 产品概要
 2 2022-06-27
1.1.2 STR2-P4※-HP1系列
注 1: 轴承方式 M 在 HP 1 中支持 P4 规格。
注 2: 后端配管型“R”的最大行程为
     ・φ6、10  ：50 行程
     ・φ16   ：70 行程
     ・φ20、25 ：60 行程
     ・φ32   ：50 行程。
注 3： 有触点开关不可用于 STR2-B-6·10。
注 4: “O”时的配管口位置如下图所示。
标准(无符号)时配管口
配管口位置 180°变更
(符号:0)时配管口
SM-A42815-C/2 1. 产品概要
 3 2022-06-27
◼ 行程
缸径(mm) 行程(mm) 最大行程(mm) 最小行程(mm) 进行制作行程(mm)
带开关最小行程
(mm)
φ6
10、20、30、40、50 50
5
100
10
φ10
φ16
10、20、30、40、50
60、70、80、90、100
100 注 1 150
φ20
φ25
φ32
注 1： 后端配管型时
・φ16    ：70
・φ20·φ25   ：60
・φ32    ：50
※ 关于中间行程,可按每 1mm 为单位进行制作。但是,全长尺寸与其上一档标准行程的尺寸相同。
SM-A42815-C/2 1. 产品概要
 4 2022-06-27
1.2 规格
1.2.1 产品规格
 型号 STR2-M-HP1(滑动轴承) STR2-B-HP1(滚动轴承)
STR2-M-P4※-HP1(滑动轴承) STR2-B-P4※-HP1(滚动轴承) 項目